Rang Concurrent(s)

NoO bk wN

Audrey Robert
Chloé Simoneau
Audrey Deaudelin
Camille Sirois
Valérie Tremblay
Eliane Robert
Félixia Boucher
WD Dylane Bélanger

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Richelieu-Yamaska

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026

Acton Vale

Gold Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 43) Free Skate

A

Skate Canada

Béatrice Pidoux

Date:

Résultat du segment

Club

Farnham
St-Hyacinthe
Farnham
Mont-St-Hilaire
Granby

Farnham
Mont-St-Hilaire
Beloeil

25-janv.-2026 16:45:36

Catherine Laflamme

Patinage Canada

Points

36.33
34.80
34.35
29.38
28.56
28.46
26.49



